2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля  2022 года
	№ 33/172

	г.Лебедянь

Об аннулировании удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Лебедянского района
с правом совещательного голоса Бородина Николая Николаевича

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Аннулировать удостоверение, выданное Бородину Николаю Николаевичу - члену территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом совещательного голоса, назначенному Липецким областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Лебедянского района
Грибанову В.В. обеспечить ввод в задачу «Кадры» сведений об утрате полномочий  члена территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом совещательного голоса Бородина Николая Николаевича.
3. Направить настоящее постановление Бородину Николаю Николаевичу, в Липецкое областное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лебедянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В.Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

Е.Н.Матвеева